[image: ]

Администрация Смирновског сельсовета
 Шатковского муниципального района
 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  12 апреля 2019 года                                                15

«Об утверждении реестра мест (площадок)                                                      накопления твердых коммунальных отходов,                                                                          расположенных на территории                                                                  муниципального образования                                                                                Смирновский сельсовет Шатковского                                                                            муниципального района Нижегородской области»

  В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 13.4 Федерального Закона от 24.06.1998 №89-ФЗ «об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018г. №1039, администрация Смирновского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных расходов, расположенных  на территории Смирновского сельсовета согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных щитах и разместить на официальном сайте администрации Шатковского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4.  Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за  собой.

Глава администрации
Смирновского сельсовета
Шатковского муниципального района
Нижегородской области                                                              В.Н.Куркин

                               Утверждено постановлением администрации
Смирновского сельсовета от 15.04.2019г. №16
Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Смирновского сельсовета
	№ п/п
	Раздел 1
	Раздел 2
	Раздел 3
	Раздел 4

	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления твердых коммунальных отходов

	с.Смирново, ул. Советская, за домом №56 (16-ти  квартирный дом)
	КП (вместимость 3 контейнера) основание бетонное, ограждающая конструкция стен, а также навес изготовлены из профилированного металлического листа,
длина
ширина
высота
Количество контейнеров 3
Объем контейнеров 1,1 куб.м
	Администрация Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района, ОГРН 1025200913682, 607717, Обл.Нижегородская, Шатковский р-н,с.Смирново, ул.Советская, д.36
	Население

	с.Смирново, ул. Молодежная, у дома №5 (около здания бывшей котельной)
	КП (вместимость 3 контейнера) основание бетонное, ограждающая конструкция стен, а также навес изготовлены из профилированного металлического листа,
длина
ширина
высота
Количество контейнеров 3
Объем контейнеров 1,1 куб.м
	Администрация Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района, ОГРН 1025200913682, 607717, Обл.Нижегородская, Шатковский р-н,с.Смирново, ул.Советская, д.36
	Население

	с.Смирново, ул. Молодежная, у  дома №25
	КП (вместимость 2 контейнера) основание бетонное, ограждающая конструкция стен, а также навес изготовлены из профилированного металлического листа,
длина
ширина
высота
Количество контейнеров 2
Объем контейнеров 1,1 куб.м
	Администрация Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района, ОГРН 1025200913682, 607717, Обл.Нижегородская, Шатковский р-н,с.Смирново, ул.Советская, д.36
	Население

	с.Смирново, ул. Советская, у дома №36 ( за зданием  ДК)
	КП (вместимость 2 контейнера) основание бетонное, ограждающая конструкция стен, а также навес изготовлены из профилированного металлического листа,
длина
ширина
высота
Количество контейнеров 2
Объем контейнеров 1,1 куб.м
	Администрация Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района, ОГРН 1025200913682, 607717, Обл.Нижегородская, Шатковский р-н,с.Смирново, ул.Советская, д.36
	Население

	с.Смирново, ул. Пролетарская (между домами №22 и №26)
	КП (вместимость 2 контейнера) основание бетонное, ограждающая конструкция стен, а также навес изготовлены из профилированного металлического листа,
длина
ширина
высота
Количество контейнеров 2
Объем контейнеров 1,1 куб.м
	Администрация Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района, ОГРН 1025200913682, 607717, Обл.Нижегородская, Шатковский р-н,с.Смирново, ул.Советская, д.36
	Население

	с.Смирново, ул. 1 Мая (поворот на с/х технику)
	КП (вместимость 2 контейнера) основание бетонное, ограждающая конструкция стен, а также навес изготовлены из профилированного металлического листа,
длина
ширина
высота
Количество контейнеров 2
Объем контейнеров 1,1 куб.м
	Администрация Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района, ОГРН 1025200913682, 607717, Обл.Нижегородская, Шатковский р-н,с.Смирново, ул.Советская, д.36
	Население

	С.Смирново, ул 1 Мая (выезд в р.п.Шатки)
	КП (вместимость 1 бункер) основание бетонное, ограждающая конструкция стен, а также навес изготовлены из профилированного металлического листа,
длина
ширина
высота
Количество контейнеров 3
Объем контейнеров 1,1 куб.м.
Количество бункеров 1
Объем бункера 8 куб.м.
	Администрация Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района, ОГРН 1025200913682, 607717, Обл.Нижегородская, Шатковский р-н,с.Смирново, ул.Советская, д.36
	Население

	с.Смирново, ул. Свердлова (за домом №84)
	КП (вместимость 2 контейнера) основание бетонное, ограждающая конструкция стен, а также навес изготовлены из профилированного металлического листа,
длина
ширина
высота
Количество контейнеров 2
Объем контейнеров 1,1 куб.м
	Администрация Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района, ОГРН 1025200913682, 607717, Обл.Нижегородская, Шатковский р-н,с.Смирново, ул.Советская, д.36
	Население

	с. Алемаево ул. Микрорайон
	КП (вместимость 3 контейнера) основание бетонное, ограждающая конструкция стен, а также навес изготовлены из профилированного металлического листа,
длина
ширина
высота
Количество контейнеров 3
Объем контейнеров 1,1 куб.м
	Администрация Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района, ОГРН 1025200913682, 607717, Обл.Нижегородская, Шатковский р-н,с.Смирново, ул.Советская, д.36
	Население

	с.Алемаево ул. Верхняя (около здания старого магазина)
	КП (вместимость 2 контейнера) основание бетонное, ограждающая конструкция стен, а также навес изготовлены из профилированного металлического листа,
длина
ширина
высота
Количество контейнеров 2
Объем контейнеров 1,1 куб.м
	Администрация Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района, ОГРН 1025200913682, 607717, Обл.Нижегородская, Шатковский р-н,с.Смирново, ул.Советская, д.36
	Население

	с Вечкусово ул.Новостройка
	КП (вместимость 2 контейнера) основание бетонное, ограждающая конструкция стен, а также навес изготовлены из профилированного металлического листа,
длина
ширина
высота
Количество контейнеров 2
Объем контейнеров 1,1 куб.м
	Администрация Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района, ОГРН 1025200913682, 607717, Обл.Нижегородская, Шатковский р-н,с.Смирново, ул.Советская, д.36
	Население

	[bookmark: _GoBack]с Вечкусово ул.Новоселка, напротив дома 1
	КП (вместимость 1 бункер) основание бетонное, ограждающая конструкция стен, а также навес изготовлены из профилированного металлического листа,
длина
ширина
высота
Количество контейнеров 3
Объем контейнеров 1,1 куб.м.
Количество бункеров 1
Объем бункера 8 куб.м.
	Администрация Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района, ОГРН 1025200913682, 607717, Обл.Нижегородская, Шатковский р-н,с.Смирново, ул.Советская, д.36
	Население

	с. Вечкусово ул. Морозенка (около здания школы)
	КП (вместимость 2 контейнера) основание бетонное, ограждающая конструкция стен, а также навес изготовлены из профилированного металлического листа,
длина
ширина
высота
Количество контейнеров 2
Объем контейнеров 1,1 куб.м
	Администрация Смирновского сельсовета Шатковского муниципального района, ОГРН 1025200913682, 607717, Обл.Нижегородская, Шатковский р-н,с.Смирново, ул.Советская, д.36
	Население

image1.jpeg